
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2017, 

nr. 2017-18;  

gelet op de realisatie van het nieuwe MFG en de als gevolg hiervan gewenste 

herontwikkeling van de locatie rond ’t Hazzo    

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingediende inspraakreacties; 

2. De Gebiedsvisie ’t Hazzo vast te stellen; 

3. In te stemmen met de ontwikkelingsstrategie voor de realisatie van de 

gebiedsvisie; 

4. Vooruitlopend op een nog te openen grondexploitatie voor het gebied een 

voorbereidingskrediet van €75.000,- beschikbaar te stellen ten laste van de 

algemene reserve grondexploitatie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 


